АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от P'f. 4?3< Л0Л /  № J
город Тимашевск

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
за конкретными территориями муниципального образования

Тимашевский район

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», в целях оптимизации контроля за обеспечением получения
общего образования гражданами, проживающими на территории
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за
конкретными территориями муниципального образования Тимашевский район
согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).

2. Управлению образования администрации муниципального образования
Тимашевский район (Проценко С.В.):

2.1. Обеспечить прием в муниципальные общеобразовательные органи
зации граждан, которые проживают на территории муниципального образо
вания Тимашевский район, закрепленной за конкретной общеобразовательной
организацией.

2.2. Осуществлять строгий контроль за проведением ежегодных подво-
ровых обходов (март, август) работниками муниципальных общеобразова
тельных организаций с целью обеспечения сбора данных о несовершен
нолетних от 0 до 18 лет, проживающих на закрепленной за соответствующей
муниципальной общеобразовательной организацией территории.

2.3. Обновлять информационный банк данных о несовершеннолетних в
возрасте от 6 до 18 лет, фактически проживающих на территории муници
пального образования Тимашевский район, ежегодно в срок до 15 сентября,
15 мая.

2.4. Принимать исчерпывающие меры по обеспечению прав несовершен
нолетних на получение общего образования.

2.5. Разместить настоящее постановление на сайтах общеобразовательных

2

организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение 10 календарных дней с момента его подписания.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 24 января 2020 г. № 63
«О закреплении территорий за общеобразовательными учреждениями
муниципального образования Тимашевский район».

4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) официально
обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании управления образования муниципального
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 154,
каб. № 5.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
Мальченко Е.И.

7. Постановление вступает в силу после его официального
обнародования, за исключением пунктов 4 и 5, вступающих в силу со дня
подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от р('03<ЛР-£{ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных общеобразовательных организаций, закрепленных

за конкретными территориями муниципального образования
Тимашевский район

№
п/п

Н аименование
общ еобразова

тельной
организации

М есто
нахож дения

общ еобразова-
тельной

организации

Территория, закрепленная
за общ еобразовательной организацией

Н азвание населенного
пункта, улицы

Н омера дом ов

1 2 3 4 5

1 М БО У СОШ  №  1 г. Т им аш евск г. Тимаш евск
ул. 50 лет Октября 1 -2 0 3 ,8 4 -1 9 2
ул. 8-е М арта 1-87, 2 -82
ул. Береговая 1-27, 2 -20
ул. Братская 2 3 -1 7 3 ,3 0 -1 8 0
ул. Дидовская 2 -1 8 ,1 -1 3
ул. Д руж бы 123-231, 160-236
ул. Казачья 148-274, 81-235

ул. Кирова 6 -5 6 ,1 -3 5
ул. Кирпильская 4 2 -5 4 , 43-51
ул. Книги 8 1 -1 2 7 ,8 0 -1 0 6

ул. Ковалева 138-222 , 85-165

ул. К олесникова 1-37, 2 -64

ул. Комарова 1 -5 1 ,2 -5 2
ул. Коммунальная 70-136 , 47 -1 2 9
ул. Красная 10-150, 29-135
ул. Красноармейская 9 6-212 , 87-167

ул. Кубанская 2-66 , 1-59
ул. Кузнечная 1-37, 2-38

ул. Л енина 80-176 , 75-191

ул. Н ауменко 9 0 -134 , 73-105

ул. Пионерская 100-172, 97-191
ул. Пролетарская 11-195

ул. Узкая 2-108 , 1-109

ул. Ш ияна 171-293

ул. Ю жная 1 -6 1 ,2 -6 0

2

1 2 3 4 5

пер. Казачий 1-17, 2 -14
1 -й Л енина переулок 1-4
пер. Советский 2 -18 , 1-5
пер. Ярмарочный 3-1 7 , 2 -44
1-й 50  лет Октября
переулок

2-2 0 , 1-21

2-й  50 лет Октября
переулок

1-27, 2 -24

1-й У зкий переулок 1-7, 2-8
2-й  У зкий переулок 1-25, 2 -28
1-й 8-е М арта переулок 1-21
2-й  8-е М арта переулок 1 -2 5 ,2 -3 0
пер. Ю жный 1 -2 1 ,2 -2 4
2-й  Ю жный переулок 2 3 -3 3 , 26-28
пер. Кирова 2-24 , 1-15

2 М БО У СОШ  №  2 ст-ца ст-ца М едведовская
М едведовская ул. Весенняя 2-28 , 1-37

ул. Виноградная 1-41 ,2-42

ул. Виш невы й 2-18 ,1 -7

ул. Егорлыкская 2 -4 0 ,1 -3 9

ул. Еременко 2-1 4 4 ,1 -1 5 2

ул .Зап адн ая 2-4 0 ,1 -4 7

ул. К олхозная 1-25

ул. Кропоткина 2-1 2 6 ,1 -6 7

ул. Л енина 1-119, 2 -126
ул. Ленинградская 6 0 -1 2 0 ,4 9 -1 3 5

ул. Лесная 1-30

ул. Лиманная 1-85 ,2-112

ул. М ира 150-230

ул. М олодеж ная 88-94 , 91-95

ул. Н абережная 1 -1 4 9 ,2 -2 4 8

ул. Новая 1-27,6
ул. Октябрьская 5 0 -9 6 ,5 3 -9 5
ул. П рофессиональная 24-82 ,37-71

ул. Раздольная Без номеров

ул. Револю ционная 4 0 -1 2 8 ,5 1 -  151

ул. Сорокина 2 -1 2 ,1 -19

ул. Спортивная 1 -2 3 ,2 -1 8

ул. Степная 66-138 ,61-131

ул. Телеграфная 2-26 ,1 -7

ул. Ф адеева 12-186 ,13-185

ул. Чайковского 1-73 ,2-86

ул. Чапаева 2 -1 0 2 ,1 -8 9

ул. Чкалова 1-81 ,2-94

ул. Чонгарская 2 -92 ,1 -87

ул. Ш кольная 42-74 ,1 -93

ул. Янтарная 1 2 -2 8 ,1 -3 5

3

1 2 3 4 5
пер. Л енинградский 1-21
пер. Л енинский 2-54 ,1 -53
пер. Почтовый 2-20 ,1 -33
пер. Сиреневый 3-9 ,2 -8
пер. Ю ниоров 3-17

3 М Б О У  СО Ш  №  3 ст-ца
Н о в ок ор сун -

ст-ца Н овокорсунская (все улицы)

ская хут. Красноармейский (все улицы)

4 М Б О У  СО Ш  №  4 г. Т им аш евск г. Тимаш евск
ул . Д альняя 1 -23 , 2 -2 0
ул . Д зер ж и н ск ого 3 5 -8 3
ул . Д р уж бы 8 6 -1 5 8 , 73 -1 2 1
ул . Западная 1-3 7 , 2 -1 6
ул . Казачья 2 -1 4 2 , 1 -79
ул . К ниги 1 -7 9 , 2 -7 8
ул . К овалева 1 -1 2 7 , 2 -1 8 0
ул . К ореновская 1 6 -1 9 4 , 5 9 -1 8 7
ул . К отляра 5 5 -1 9 9 , 1 0 -1 4 6
ул . К расноарм ей ск ая 2 -9 4
ул . Л есная 2 0 -1 0 4
ул . М ельничная 1 -1 1 5 , 2 -4 8
ул . Н иколаева 1-49 , 2 -5 4
ул . П ионерская 2 -9 8 , 1-95
ул . П ластуновская 2 -3 6 , 2 -5 0
ул . С еверная 3 8 - 1 7 2 , 3 9 -1 4 3
ул . Х иж няка 1 1 -1 3 , 10-26
ул . Ш ияна 4 1 -1 6 9 , 5 0 -1 4 4
пер . Д зер ж и н ск о го 1-1 9 , 2 -2 6
1 -й Д р уж бы  пер еул ок 1 -1 9 , 2 -2 4
1 -й Х и ж няка п ер еул ок 1 4-36
2 -й  Х иж няка переул ок 5-35
3 -й  пер . 50  лет О ктяб
ря

2 -2 0 , 3-31

3 -й  Х иж няка п ер еул ок 1 -17 , 2 - 36
1-й П ионерский
п ер еул ок

2 -2 2 , 1 -39

2 -й  П и он ерск и й
п ер еул ок

2 -8 2 , 1-53

М кр. С ахарны й зав од
(б е з  улицы )

1 -1 2 5 , 2 -1 0 6

ул . И зум р удн ая 1 -17 , 2 -1 4
пер . И зум рудны й 1 - 1 5 ,2 -1 0
1 пер . К ниги 1 -17 , 2 -1 4
ул . Братская 1 -2 1 , 2 -2 8
пер . К овалева 1-2 3 , 2 -2 4
пер . К орен овск и й 1 -1 3 7 , 2 -1 0

1 пер.
К расн оарм ей ск и й

1 - 1 3 ,2 -1 4

4

1 2 3 4 5
ул . Л есная 1 -51 , 2 -1 1 4 А
пер . М ельничны й 1 -15 , 2 -3 2
1 пер . Ш ияна 1-9, 2 -1 6
2 пер . Ш ияна 1 -1 1 ,2 -4
пер . С м еж ны й 1-9, 2 -1 0

5 М Б О У  СО Ш  №  5 г. Т им аш евск м кр-н И ндустриальны й (в се  улицы )
Бараки все ном ера
СОТ «И ндустриаль-ны й» все ном ера
СОТ «М ичуринец» все ном ера
С Т Ф -1 все ном ера
СТФ -4 все ном ера
СТФ -5 все ном ера
2 -е  отделение все ном ера

6 М Б О У  СО Ш  №  6 х у т . Т ан цура х у т . Т ан цура К рам аренко (все улицы )
К рам аренко хут. Садовый (все улицы)

хут. Мирный (все улицы)
хут. Лютых (все улицы)

хут. Д ербентский (все улицы )
хут. Тополи (все улицы )

7 М БО У  СО Ш  №  7 ст-ц а ст-ца Днепровская (все улицы )
Д н еп ровск ая хут. Ольховский (все улицы )

хут. Д имитрова (все улицы )
хут. Л енина (все улицы )

хут. Калинина (все улицы)
хут. Карла М аркса (все улицы )

хут. К рупский (все улицы)

8 М Б О У  СО Ш  №  8 х ут . Б едн я ги н а х у т . Б едняги на (все улицы)

9 М БО У  СО Ш  №  9 х у т . Н езай - хут. М ожарийский (все улицы )

м ановски й хут. Стринский (все улицы):
хут. Н езаймановский ( все улицы)

10 М БО У  СО Ш ст-ц а ст-ц а  М ед в ед о в ск а

№  10 М едв ед ов ск ая ул. Айвазяна 1-59
ул. Азовская 1-32

ул. Бойкая 1-72

ул. Вольная 1-37

ул. В осточная 1-31
ул. Дядьковская 1-75

ул. Заречная 1-53, 54-105
ул. Кирпильская 1-42
ул. К овтю ха 1-50
ул. Коммунальная 1-118
ул. Комсомольская 1-44

ул. Красная 1-106
ул. Красноармейская 1-82

ул. Крупской 1-133
ул. Луначарского 1-46
ул. М осковская 1-121

ул. Пролетарская 1-64

5

1 2 3 4 5
уд. П ушкина 1-66
ул. Пшеничная 1-27
ул. Садовая 1-53
ул. Северная 1-127
ул. Селькоровская 1-61
ул. Строителей 1-56
ул. Техническая 1-69
ул. Тимашевская 1-54
ул. Черноморская 1-20
пер. Садовый 1-52

хут. Большевик (все улицы)
М ТФ №  з

и М А О У  СО Ш г. Т им аш евск г. Т им аш евск
№  11 ул. 50 лет Октября 2 0 5 -3 1 9 , 194-344

ул. Братская 182-242, 175-235
ул. Братьев Степановых 81-203
ул. Виноградная 1-9, 2 -20
ул. Вокзальная 2 -2 4 6 ,1 -2 3 1
ул. В орош илова 3-2 7 , 2 -26
ул. Громова 1 -2 5 ,2 -3 4
ул. Дидовская 2 0 -9 0 ,1 5 -8 7
ул. Д руж бы 2 3 7 -379 , 240-400
ул. Заводская без номеров
ул. Интернациональная 1 5 -7 1 ,1 0 -8 4
ул. Казачья 2 3 9 -2 7 5 ,2 7 8 -3 1 0
ул. Комарова 54-130 , 53-145
ул. Партизанская 1-57, 2 -34
ул. Крымская 1-65А , 2 -64

ул. Кузнечная 4 0 а -142/2, 43-
123

ул. Курганная 2-152 , 1-161
ул. Малая 1-47, 2 -64

ул. М олокова 1-26
ул. П обеды 1-35, 2 -26
ул. Пролетарская 10-202
ул. Профильная 1-49
ул. Призаводская без номеров

ул. Путевая 2-62
ул. Свободная 1 -2 0 5 ,2 -2 0 4
ул. Семафорная 4-38 , 1-27А

ул. Славянская 1-5, 12-38
ул. Спокойная без номеров
ул. Стахановская 1 -6 5 ,2 -6 4

ул. Степанова 1 1 -2 5 3 ,2 0 -2 9 0

ул. Чапаева 1 -7 7 ,2 -1 0 0

ул. Ш евченко 2 -1 2 2 ,5 -3 9

ул. Ш ияна 2 9 5 -4 6 1 ,2 0 2 -3 5 4

Вокзальный переулок все ном ера

6

1 2 3 4 5
пер. Кузнечны й 1-19, 2 -16
пер. Курганный 1 -1 1 ,2 -1 6
пер. П родольный 1-9, 2-8
пер. Рыбачий 2 -3 4 ,3 -3 1
пер. Речной 2а-46а, 1-25
пер. С вободны й 2 - 12а, 1-5
ул. 1 -я Заводская б ез номеров
ул. 2-я Заводская без номеров
ул. 3-я Заводская без номеров
ул. 4-я Заводская без номеров
у  л. 5-я Заводская б ез номеров
СО Т «Л окомотив» 1-5 линия
1 -е отделение ЗАО
«С адовод» (1 отд.)

все ном ера

пос. Кирпичный (все улицы, переулки)

12 М БО У  СО Ш
№  12

хут .
Л енинск ий

хут. Греблянский (все улицы )
хут. Барыбинский (все улицы )

хут. Л енинский (все улицы)
хут. Новый (все улицы )

хут. Рашпиль (все улицы)

13 М Б О У  СО Ш
№  13

ст-ц а
М едв ед ов ск ая

ст-ц а  М едв ед ов ск ая
ул. 50 лет П обеды 1-49
ул. Баррикадная 1-24
ул. Береговая 1-22
ул. Бережанская 1-12
ул. Братская 1-34

ул. Веселая 1-15
ул. Выгонная 1-120
ул. Егорлыкская 4 1 -1 2 7 ,4 2 -1 3 0

ул. Зеленая 1-41
ул. И пподромная 1-22
ул. Котовского 1-30
пер. Короткий 1-31
ул. Курганная 1-5
ул. Ленинградская 1-47, 2-58

ул. Л итвинова 1-22
ул. М ельничная 1-27

ул. М ира 2 -1 4 8 ,1 -1 6 7
ул. М остовая 1-16
ул. М ышастовская 1-18
ул. Обильная 1-51
ул. Октябрьская 1 -5 1 ,2 -4 8

ул. О стровского 1-64
ул. П оселковая 1-10
ул. П родольная 2 -1 3 2 ,1 -7 5
ул. П рофессиональная 1-35, 2 -22
ул. Револю ционная 1-49, 2-38

ул. Ровная 1-21

ул. Светлая 1-37

7

1 2 3 4 5
уд . Сорокина 2 1 -1 3 3 , 14-136
ул. Степная 1-59, 2 -64
ул. Телеграфная 9 -9 5 ,2 8 -1 1 0
ул. Узловая 1-39а
ул. Ф адеева 1 -1 1 ,2 -1 0
ул. Чонгарская 6 9 -117 , 94-140
ул. Элеваторная 1-21
ул. Ю жная 1-22
ул. Каштановая 3
ул. Ореховая 1
ул. Ягодная 2
ул. Ш оссейная 1-3

хут. Л енинский (все улицы, переулки)
М ТФ все ном ера

14 М БО У  СО Ш п ос. п ос . С оветски й  (в се  улиц ы )
№  14 С оветски й пос. Комсомольский (все улицы)

пос. Красный (все улицы)
пос. Новый (все улицы)

пос. Октябрьский (все улицы )
пос. К расноармейский (все улицы)

15 М БО У  СО Ш ст-ц а ст-ц а  Р оговская
№  15 Р оговская ул. Батурина 1 -  29  а, 2 -2 4  а

ул. В ерхн е -Н абереж ная 2 -4 2 , 1 -4 9
ул. Выгонная 1-63, 2 -28г
ул. Интернациональная 2 - 6 8 ,1 - 7 1
ул. Красная 2 - 7 8 ,1 - 1 0 5
ул. Кирова 1 -131  а, 2 -1 7 0
ул. Коммунаров 1 - 7 1 ,2 - 7 2

ул. Кош мана 1 -1 3 9  а, 2 -1 9 6
ул. Красноармейская 2 - 9 4 ,1 - 7 5
ул. Краснодарская 1 -7  г, 2 -1 6
ул. Кропоткина 1 -2 1 , 2 -2 0  а

ул. Кубанская 1 - 5 1 ,2 - 4 8

ул. Л енина 1 - 1 3 1 ,2 -1 4 8

ул. Ленская 1 -4 1 , 2 -5 8
ул. М ира 2 - 4 4 ,1 - 3 1
ул. Октябрьская 1 - 1 1 ,2 - 1 0

ул. Палкина 1 - 3 5 ,2 - 1 8
ул. Первомайская 1 -6 7 , 2 -5 0  б
ул. П ионерская 1 - 2 3 ,2 - 3 0
ул. П огибш их
Револю ционеров

2 -2 4 , 1-21

ул. Почтовая 3 -6 3 , 2 -5 8
ул. Пролетарская 1 -1 1 ,2 -1 0

ул. Рабочая 1 -2 3 ,2 -1 4

ул. Рогачева 1 - 3 9  а, 2 -3 6

ул. С вободная 2 -6 2 , 1 -7 7

ул. Советская 1 - 1 3 , 2 - 1 2

8

1 2 3 4 5
ул. С едина 2-54
ул. Степана Разина 3 -4 3 , 2 -4 0
ул. Степная 19, 27
ул. Февральская 1 -5 9 , 2 -5 0
ул. Ш евченко 1 -4 7 , 2 -3 8 /1
пер. Белика 1-33, 2 -22а
пер. Речной 1 -1 1 ,2 -1 0
ул. Садовая 1-69, 2 -150

хут. Н екрасова (все улицы)
хут. Привокзальный (все улицы)

хут. Причтовый (все улицы)
16 М БО У  казачья г. Т им аш евск г. Т им аш евск

СО Ш  №  16 у  л. 50  лет О ктября 2-82
ул . В иш невая 1-18
ул . Д р уж бы 1 -71 , 2 -8 2
ул . К ирпильская 2 -4 0 , 1-41
ул . К ом м унальная 2 -6 6 , 1-43
ул . К ореновская 2 -5 0 , 1-55
ул . К осм он автов 2-64
ул . К отляра 1-49
ул . К расноарм ей ск ая 1-85
ул . М ало-В ы гонная 1 -4 1 ,2 -4 4
ул . Н аум енко 2 -8 8 , 1 -69
ул . П очтовая 2-14
ул . С анитарная 1-11
ул . С еверная 1 - 3 7 ,2 -3 6
ул . Ш ияна 2 -4 6 , 1 -89
1 -й Д р уж бы  п ер еул ок ,
1-5 п о д ъ езд ы

все н о м ер а

1-й Н аум енко пер еул ок 1-24
2 -й  Д р уж бы  переул ок 3-28
2-й  К ирпильской
п ер еул ок

1-9

2 -й  К расноарм ей ск ий
п ер еул ок

2-19

2 -й  Н аум ен к о переул ок 1-11
3-й  Д р уж бы  п ер еул ок 2-18
3 -й  Н аум ен к о пер еул ок 1-8
4 -й  Д р уж бы  пер еул ок 1-32
5-й  Д р уж бы  пер еул ок 1-23
пер . К отляра 1-11

мкр-н В осточны й (все улицы )
м кр-н Ю жны й (все улицы , п ер еул к и )

17 М БО У  СО Ш г. Т им аш евск г. Тимаш евск

№  18 ул . Заречная 1-42
ул . Комсомольская 1-72
ул . Красная 154 -176а,

141-175
ул . Крупской 1-49
ул . Луговая 1-69

9

1 2 3 4 5
ул . М ало-Заречная 1-53
ул. О стровского 1-40
ул . Первомайская 1-68
ул . Ямбургская 1-48

мкр-н С адовод (все улицы, переулки)
СОТ «П риречье» -1 все ном ера
СОТ «П риречье» -2 все ном ера

мкр-н Заря (все улицы , переулки)
снт «К олхозник» все участки
СОТ «К олхозник» все участки
СОТ «К олхозник» все ном ера
СОТ «Строитель» все ном ера
СОТ «Энергетик» все ном ера

18 м б о у  corn г. Т им аш евск г. Т им аш евск
№  19 ул. 120 км 1,2

ул. Братьев Степановых 1-161
ул. Восточная 1-26
ул. Вы борная 1-118
ул. Гибридная 1-36
ул. Гвардейская 1 -4 0
ул. Горького 1-30
ул. Деповская 1-67
ул. Д зерж инского 1-33, 2 -486
ул. Калинина 1-64
ул. Киевская 1-74
ул. Кореновская 189-245, 196-240

ул. Котляра 152-256,
199а-277

ул. К отовского 1 -4 5
ул. К очубея 1-42
ул. Красная 1 -2 7
ул. Краснодарская 1 -6 6
ул. Крылова 1-22
ул. Л енина 2 -8 2 ,1 -7 3
ул. Ленинградская 1 -6 0
ул. Л ермонтова 1-30
ул. М аяковского 1-25
ул. М ельничная 5 0 ,1 1 7 -1 2 9

ул. М ира 1-57
ул. М осковская 1-14

ул. Новая 1-27
ул. Октябрьская 1-49
ул. П архоменко 2-20
ул. П илотов 1-33
ул. Полярная 1-19
ул. Пролетарская 1-8

ул. Пугачева 1 -4 4

ул. П уш кина 1-30

10

1 2 3 4 5
ул. Профильная 2-8
ул. Профильная 75 км 1
ул. Северная 145-191, 174-222
ул. Советская 1-99
ул. Степанова 1 -9 , 2-18
ул. Степная 1 - 83а
ул. Суворова 1-23
ул. Чкалова 1-28а
ул. Ш евченко 3 -1 5
ул. Ш ереметова 1-46
ул. Ш ияна 146-200
ул. Щ орса 1-30
пер. Гибридны й 1-12
пер. Инкубаторный 3-24
пер. Котовского 1-7
пер. Красный 1-7
пер. Совхозны й 1-25
пер. Степной 2-13 ,

участок 663
пер. Степанова 1-8
пер. Строительный 1-10
пер. Тимашевский 1-9
пер. Ш кольный 1-70
1 -й Элеваторный
переулок

2-31

2-й  Элеваторный
переулок

1-11

3-й  Элеваторный
переулок

1-17

4-й  Элеваторный
переулок

2-8

СОТ «К олос» (все улицы, линии)

19 М Б О У  О ОШ
№ 2 1

ст-ц а
Р оговская

ст-ца Роговская

ул. Выгонная 28-62 , 37-63
ул. Гоголя 1-36
ул. Головко 1-27
ул. Интернациональная 70-110 , 69-111
ул. Коммунистическая 1 А - 4 5
ул. Комсомольская 1-44
ул. Красная 80-142 ,

105 А - 189
ул. Красноармейская 9 6 -1 3 8 ,7 7 -1 3 8

ул. К расного казака 1-32
ул. Крестьянская 1-24
ул. Курганная 1-14
ул. Лабинская 1-33
ул. Льва Толстого 1-26

ул. М ира 4 6 -7 6 ,3 3 -7 5
ул. Н иж не-Н абереж ная 2-45

и

1 2 3 4 5
ул. П огибш их
револю ционеров

2 6 -4 6 , 23-53  «А »

ул. П олохина 1/1-14
ул. П уш кина 1-29
ул. Раздольная 2-11
ул. Свободная 62 А - 108, 79-111
ул. С едина 1-41
ул. Семенко 1-61
ул. Советская 1 4 -6 2 ,1 5 -6 3
ул. В ерхне-Н абереж ная 4 4 -5 2 ,5 1 -5 3  А
ул. Черноморская 1-30
пер. П роездной 1-6
пер. Ш кольный 1-12

хут. Красный (все улицы, переулки)

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район Е.И. Мальченко